- ۱- طرح اعلامیه حقوق و تکالیف اساسی انسان در اسلام (۱۹۷۹-مکه مکرمه، عربستان)
- ۲- طرح سندی در رابطه با حقوق بشر در اسلام (۱۹۸۸-طائف، عربستان)
- ۳- اعلامیه حقوق بشر اسلامی (۱۹۹۰، قاهره) (۲۲)

این اعلامیه در اجلاس مورخ ۲۱ ژوئیه تا ۵ اوت ۱۹۹۰ میلادی مطابق با ۹-۱۴ محرم سال ۱۴۱۱ ه.ق و ۱۰-۱۵ مرداد ۱۳۶۹ در قاهره و طی قطعنامه شماره ۴۹/۱۹p در نوزدهمین اجلاس وزاری خارجه کشورهای سازمان کنفرانس اسلامی به تصویب رسید. سازمان کنفرانس اسلامی این سند را صرفاً به عنوان یک اعلامیه که بیان تلقی مشترک از حقوق بشر اسلامی است و نه یک کنوانسیون یا معاهده‌ای الزام‌آور تصویب می‌کند و به نظر می‌رسد این اعلامیه به حالت فعلیت نرسیده و بعد از گذشت سال‌ها از زمان تصویب آن هنوز در مراحل ابتدایی اجرا است.